
Linda K. (U Hadrarky) ID 534586 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 2:59

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  milé maminky, děkuji za Váš zájem o moje oblečky. Všechno oblečení v albu je buď po mých dětech nebo dětech mojich
kamarádek. Všechno oblečení je nošené tudíž může vykazovat známky opotřebení tzn. nějaký flíček, žmolík od praní nebo
dírka. Nikdy, ale taková vada, která by zabránila k dalšímu užívání věci. Na takové vady se snažím předem upozornit, ale věcí
už je hodně a ne vždy si toho všimnu. Takže pokud se nějaká závažná vada objeví a předem na ní neupozorním určitě to nebyl
záměr. Ozvěte se mi a nějak se určitě domluvíme :-) V druhém případě žmolík od praní, malé flíčky nebo dírky jsou pro mě
běžné známky opotřebení. Dále jednotlivé věci nefotím ani neměřím, jen ve výjmečných případech. Opravdu se to nedá při
takovém množství, ale velikosti odpovídají a jelikož se jedná většinou o známé značky maminky už vědí jaké jejich dítko nosí
velikost. !!!! Dále UPOZORŇUJI, že pokud bude zájemce, který vezme celý komplet bude mu nabídnut přednostně!!!!! Prosím
akceptujte moje podmínky prodeje, pokud snimi nesouhlasíte k nákupu Vás rozhodně nenutím :-) Na Vaši platbu čekám do 3
pracovních dnů, pokud se do té doby neozvete a platba nebude připsána nabízím bez upozornění věci dále k prodeji. Věřím,
že budete s nákupem u mě spokojeny a pokud budete první zájemce a věc bude přesto již zamluvená, nezlobte se. Inzeruji i
jinde.

  Vaše Linda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

